露点仪
S211 / S215 / S220
Be smart.  Measure it.
S211 -60 … +20 °C Td
-20 … +50 °C TdS215
S220 -100 … +20 °C Td
用于吸附式干燥机 用于吸附式干燥机

+Modbus/RTU输出 *3
带压力传感器
设备型号及范围 订货号 订货号 订货号 订货号
S215露点仪
-20 ... +50 °C Td
S699 1215 S699 2215 S699 3215 S699 4215
S211露点仪
-60 ... +20 °C Td
S699 1211 S699 2211 S699 3211 S699 4211
S220露点仪
-100 ... +20 °C Td
S699 1220 S699 2220 S699 3220 S699 4220
选项
工作压力
0 ... 1.6 MPa
A1380 A1380 A1380 A1380
工作压力
0 ... 35.0 MPa
A1381*1 A1381*1 A1381*1 N/A*2
不带显示 A1389 A1389 A1389 A1389
带OLED显示 N/A*2 A1387 A1388 A1388
*¹ A1381: 高压选项仅适用于S215和S211，S220不能用于压力大于1.6 MPa的场合。
*² N/A: 该选项不适用于此型号。
*³ 标准Modbus设置：从机地址：产品序列号后两位；通信参数设置：19200 bps，8/N/1。
配件配件
订货号 描述
A699 3491 带快接头的测量室，最大压力为1.6 MPa，
2 l/min @ 0.8 MPa
A699 3493 旁通式测量室，最大压力1.6 MPa，
6 mm软管作为入口和出口
A699 3590 耐高压测量室 ，最大压力35.0 MPa，
G 1/4”内螺纹接口
A553 0104 5米传感器电缆，含M12接头，一端开线，
AWG 24 (0.2 mm²)
A553 0105 10米传感器电缆，含M12接头，一端开线，
AWG 24 (0.2 mm²)
输出单位输出单位
露点仪可提供不同的露点、湿度、温度和压力单位。